
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОРОЖЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2018 г. № 81

О внесении изменений в постановление Администрации Сторожевского  сельсовета Большесолдатского 
района Курской области от 06.11.2018г. № 92 «О разработке и утверждении административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг» 

 В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 22.11.2018г. № 914-па «О внесении 
изменений в постановление Администрации Курской области от 29.09.2011г. № 473-па «О разработке и 
утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и 
административных регламентов предоставления государственных услуг», Администрация Сторожевского 
сельсовета Большесолдатского района Курской области постановляет:

 1. Внести изменения в постановление Администрации Сторожевского сельсовета Большесолдатского района 
Курской области от 07.11.2018г. № 77 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг»:

 1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг;

Правила проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального 
контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг.».

 1.2. «Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг» утвердить в новой редакции.

 1.3. «Правила проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления 
муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» утвердить в 
новой редакции.

 2.Постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте 
муниципального образования  «Сторожевский сельсовет» Большесолдатского района Курской области в сети 
Интернет.

Глава Сторожевского сельсовета

Большесолдатского  района А.С.Петин


